
UCHWAŁA NR 281/58/20
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie zawarcia umowy pożyczki z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Pszczynie

Na podstawie art 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Zawiera się z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Pszczynie umowę pożyczki 
na kwotę 1.700.000 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zapłatę 
zobowiązań SPZOZ w Pszczynie z tytułu zaległych składek na ubezpieczenia społeczne.

2. Harmonogram spłaty pożyczki stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Do podpisania umowy pożyczki upoważnia się Starostę - Barbarę Bandołę oraz Wicestarostę - Damiana 
Cieszewskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr 281/58/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 stycznia 2020 r.

Harmonogram spłaty pożyczki

Nr raty Termin płatności Kwota raty Saldo po spłacie
1 31 grudnia 2022 283.000,00 1.417.000,00
2 31 grudnia 2023 283.000,00 1.134.000,00
3 31 grudnia 2024 283.000,00 851.000,00
4 31 grudnia 2025 283.000,00 568.000,00
5 31 grudnia 2026 283.000,00 285.000,00
6 31 grudnia 2027 285.000,00 0,00

Uchwalony



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z powstaniem zobowiązań z tytułu zaległych składek na

ubezpieczenia społeczne, do zapłaty których zobowiązany jest SP ZOZ w Pszczynie. Aktualna sytuacja

finansowa SP ZOZ-u nie pozwala na samodzielną zapłatę zobowiązań, dlatego Powiat Pszczyński wyraził

wolę udzielenia pomocy w postaci pożyczki z odroczonym terminem spłaty.

Uchwalony




